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Descrizione

Caratteristiche:

BUSTE AUTOSALDANTI

Cod. 22.7345.87

Buste autosaldanti mm 90x250 confezione 200 pezzi

Buste con un lato in polietilene trasparente e I'altro in carta con indicatore di sterilizzazione.

Dati Tecnici

Dimensioni (mm)

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice
22.7345.87
22.7346.87

22.7347.87

90x25
200
Prodotto Dimensioni (mm)
BUSTE AUTOSALDANTI 90x25
BUSTE AUTOSALDANTI 140x260
BUSTE AUTOSALDANTI 190x330
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